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Sayın Cumhurbaşkanı, 

Türkiye Cumhuriyetinin kurduğu ilk üniversite olan Ankara Üniversitesine hoş geldiniz. Bizi 
onurlandırdığınız için size en içten teşekkürlerimi sunuyor, saygı ile selamlıyorum. 

Kore ve Türkiye coğrafi olarak çok uzaktır ama iki ülke halkının kültürel kökenleri çok 
yakındır. Bununla birlikte iki ülkede yaşayanların birbirlerini yakından tanımalarında ve 
anlamalarında İkinci dünya savaşından sonra yaşanan Kore savaşında Türk Tugayının 
kahramanlıkları büyük rol oynamıştır.  

Bugün Kore’de Türkler ve Türkiye’de Koreliler daima sıcak bir ilgi ve yakınlıkla 
karşılaşmaktadırlar. Bunun en insani ve en güzel örnekleri arasında 1997 Marmara 
Depreminde Korelilerin yaptığı büyük ve içten yardımları ve 2002 Dünya Kupasında Kore 
halkının milli takımımıza gösterdiği olağanüstü sevgiyi sayabiliriz. 

Sayın Cumhurbaşkanı, 

Türkiye’nin ilk Kore Dili ve Edebiyatı Bölümünün 1987 yılında Ankara Üniversitesinde 
kurulmuş olması bizim için daima taşıdığımız ve taşıyacağımız bir kıvanç kaynağıdır. Bu 
Bölümümüzde bugün 80 lisans ve 5 lisansüstü öğrencimiz vardır. Bölümümüzün 30 öğrencisi 
halen Kore’nin çeşitli üniversitelerinde kısa dönemli eğitim görmektedirler.  Korea 
Foundation’a, Academy of Korean Studies’e ve aramızda akademik işbirliği anlaşması 
bulunan 12 Kore Üniversitesine huzurunuzda bize gösterdikleri yakın ilgi ve katkıları için 
teşekkür ederim. Ayrıca bölümün dil laboratuvarının Samsung firmasının armağanı olduğunu 
bilginize sunarım. 

Sayın Cumhurbaşkanı, 

Bu tarihi ziyaretinizin hem dil ve kültür alanındaki mevcut akademik işbirliğini 
derinleştirmek hem de yeni bilim alanlarında ortak çalışmalar yapmak için bir dönüm noktası 
oluşturacağına inanıyorum.  

Ankara Üniversitesinin iki ülke arasındaki akademik işbirliğinin geliştirilmesinde ve 
sürdürülmesinde payına düşenleri eksiksiz yapmaya kararlı olduğunu bilginize saygı ile 
sunarken, bu tarihi ziyaretiniz için bir kez daha içtenlikle teşekkürler ederim. 
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